クラブ会員様各位

2026 年 1 月

日本女子テニス連盟福岡県支部

支部長 西 豊子

2026 年度定時総会開催のお知らせ

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日本女子テニス連盟福岡県支部の 2026 年度定時総会を下記の通り開催いたします。

皆様ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。

記

１． 日 時 ： 2026 年 3 月 13 日（金） １４：００～

2． 場 所 ： 福岡市 博多の森テニス競技場 センターコート内会議室

３． 議 題 ： (1）2025 年度行事報告及び収支決算報告の件

(2）2026 年度行事予定及び収支予算（案）の件

(3）役員承認の件

(4）その他

４． 出欠のご返事 ： ＬＩＮＥグループのスケジュール機能に○×を

2 月 13 日(金)までに返信をお願いしますお願いします。

×(欠席)の場合はコメントに委任する方の名前を記載ねがいます。

５． 交 通 費 ： 交通費の一部を負担します

※シーズンオフにてお渡しする会員申込書は総会の時に持参いただくか、親睦会・ダンロップテニスト

ーナメント申込までに各地区へお送り下さい。(参考までに…年会費は１人￥1,500 です)

※シーズンオフ不参加クラブには郵送いたします。

会員申込書送付方法

〔福岡地区〕… 申込書は郵送。年会費は郵便振替で送金して下さい

郵送先：〒818-0034 筑紫野市美しが丘南 1-10-9 092-926-6782

羽子田 朋子 080-5260-5183

郵便振替：口座番号：０１７３０－４－１３２７６０

加入者名：ＪＬＴＦ福岡県支部

〔北九州地区〕

郵送先：〒801-0861 北九州市門司区長谷 1 丁目 10-24 093-331-5005

小森 久美 080-6475-0214

郵便振替：口座番号：０１７９０－１－１３５３２４

加入者名：日本女子テニス連盟 福岡県支部